## 贵州省烟草公司遵义市公司湄潭分公司烟叶及烟用物资运输服务采购项目(二

## 次)

## 中标候选人公示

根据法律、法规、规章和招标文件的规定,贵州省烟草公司遵义市公司湄潭分公司烟叶及烟用物资运输服务采购项目(二次)已于2023年07月12日15:00:00在贵阳市观山湖区金阳北路3号附1号正汇国际大厦b座9层中招国际招标有限公司开评标,根据评标委员会出具的评标报告,现公示下列内容:

- 1. 招标项目名称:贵州省烟草公司遵义市公司湄潭分公司烟叶及烟用物资运输服务采购项目 (二次)
  - 2. 招标项目编号: GZSY0200FWGZ20230049
  - 3. 招标内容与范围: 详见招标文件
  - 4. 评标日期: 2023年07月12日
  - 5. 评标地点: 贵阳市观山湖区金阳北路3号附1号正汇国际大厦b座9层
  - 6. 公示时间: 2023年07月14日至2023年07月16日
- 7. 公告媒体:中国招标投标公共服务平台、贵州省招标投标公共服务平台、国家烟草专卖局网站。
  - 8. 中标候选人信息:
- 第一名:湄潭县邦运达运输有限公司;投标报价(不含税价):2225475.73元;投标报价(含税价):2292240.00元;税率:3%;得分:93.60分
- 第二名: 贵阳益利家兴物流有限公司; 投标报价(不含税价): 2108550.46元; 投标报价(含税价): 2298320.00元; 税率: 9%; 得分: 76.99分
- 第三名: 湄潭宏睿林物流有限公司; 投标报价(不含税价): 2107155.96元; 投标报价(含税价): 2296800.00元; 税率: 9%; 得分: 74.80分
  - 9. 招标人信息:

招标人: 贵州省烟草公司遵义市公司湄潭分公司

招标人联系人: 李女士

联系电话: 0851-24221476

10. 招标代理机构信息:

招标代理机构: 中招国际招标有限公司

招标代理机构联系人: 王工

招标代理机构联系方式: 0851-86573973

中标候选人公示在公示期内,对上诉中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

贵州省烟草公司遵义市公司湄潭分公司 2023年07月13日